https://thinhlonggroup.vn/wp-content/uploads/2025/02/20240807-PTL-NNS-KOSEINITTO_page-0001.jpg

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI THỊNH LONG

Số: NB08082024-05/THINH LONG-TB

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

(V/v: Tuyển thực tập sinh kỹ năng làm việc tại Nhật Bản)

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thương mại Thịnh Long (thành viên

của Hiệp hội xuất khẩu lao động Việt Nam) là đơn vị được Bộ Lao động,

Thương binh và Xã hội cấp giấy phép số 383/LĐTBXH-GPXKLĐ do cho phép

hoạt động dịch vụ đưa người lao động Việt Nam đi làm việc tại nước ngoài.

Theo hợp đồng đã ký với đối tác, Công ty Thịnh Long thông báo tuyển

dụng thực tập sinh kỹ năng đi làm việc có thời hạn tại Nhật Bản, với các chỉ tiêu

cụ thể như sau:

1. Ngành nghề và số lượng cần tuyển:

- Ngành nghề: May mặc (Quần áo phụ nữ và trẻ em)

- Số lượng: 8 Nữ

- Địa điểm làm việc: Shimane

2. Thời hạn hợp đồng: 03 năm (có thể gia hạn thêm)

3. Quyền lợi của lao động:

- Lương cơ bản: 155.375 Yên/tháng, tương đương khoảng 26,000,000

Đồng/tháng (theo tỉ giá thực tế tại từng thời điểm).

- Trợ cấp 60.000 Yên trong thời gian đào tạo tập trung sau xuất cảnh

- Làm thêm: theo quy định của Nhật Bản

- Thời gian làm việc: 7 giờ 40 phut / ngày, 5 ngày / tuần Nghỉ giải lao 75

phút

- Được bố trí nhà ở với đầy đủ trang thiết bị sinh hoạt

- Được bố trí phương tiện đi lại từ nơi ở đến nơi làm việc và ngược lại

4. Trách nhiệm của người lao động:

- Người lao động phải thực hiện đúng theo nội dung hợp đồng được ký

với công ty tiếp nhận Nhật Bản cũng như công ty phái cử Thịnh Long.

- Tuân thủ thực hiện đúng theo pháp luật Nhật Bản các quy định liên quan

đến công việc sẽ làm.

5. Yêu cầu:

- Nữ tuổi từ 20-40, sức khỏe tốt, không xăm hình.

- Chăm chỉ nhanh nhẹn, kỷ luật tốt

- Cao trên 1m5, không dị tật cơ thể, không mắc bệnh truyền nhiễm

- Ưu tiên lao động có kinh nghiệm.

- Không tiền án, tiền sự.

- Chưa từng tham gia chương trình thực tập sinh kỹ năng.

6. Chi phí xuất cảnh: 9.990.000 đồng.

7. Hồ sơ:

- Chứng minh thư công chứng : 04 bản

- Ảnh: 10 ảnh 3cm x 4cm, 04 ảnh 4cm x 6cm

- Hộ chiếu

- Bằng tốt nghiệp cấp 2 hoặc cấp 3 công chứng

- Hồ sơ khám sức khỏe để đi làm việc tại nước ngoài

- Tư pháp do Sở tư pháp tỉnh cấp

8. Dự kiến xuất cảnh: Dự kiến Tháng 10/2024 ~ Tháng 2/2025

9. Thời gian thi tuyển: Dự kiến từ 08/08/2024 ~ 15/08/2024

Để biết thêm chi tiết xin liên hệ: Công ty Thịnh Long – Lô C32, C34 Khu đấu

giá 3ha, Phố Phúc Minh, Phúc Diễn, Bắc Từ Liêm, Hà Nội.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

TRẦN THỊ THU HƯƠNG